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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

Gasto de Inversión

 51,925,629

 51,925,629

 10,797,337
 10,797,337

 2,495,141

 3,333,473

 974,116

 1,185,665

 2,808,942

 41,121,292
 3,105,387

 485,153

 113,200

 431,500

 89,700

 978,084

 321,127

 686,623

 38,015,905
 1,051,392

 4,061,649

 11,081,061

 3,170,564

 16,504,139

 783,000

 1,039,100

 175,000

 150,000

 7,000
 7,000
 7,000

 42,618,009

 42,618,009

 7,873,958
 7,873,958
 2,515,817

 410,094

 975,627

 1,183,158

 2,789,262

 34,737,051
 2,530,080

 485,153

 113,200

 431,500

 89,700

 602,300

 321,127

 487,100

 32,206,971
 1,051,392

 3,636,224

 9,931,946

 4,143,380

 11,296,929

 783,000

 1,039,100

 175,000

 150,000

 7,000
 7,000
 7,000

 38,527,593

 38,527,593

 8,538,626
 8,538,626
 2,282,379

 581,227

 993,477

 2,495,012

 2,186,531

 29,981,967
 2,300,000

 495,153

 118,200

 446,500

 92,300

 373,020

 322,327

 452,500

 27,681,967
 1,115,250

 3,636,224

 9,208,624

 4,143,380

 7,411,389

 783,000

 1,039,100

 175,000

 170,000

 7,000
 7,000
 7,000

 51,760,952

 51,760,952

 10,797,337
 10,797,337

 2,495,141

 3,333,473

 974,116

 1,185,665

 2,808,942

 41,121,292
 3,105,387

 485,153

 113,200

 431,500

 89,700

 978,084

 321,127

 686,623

 38,015,905
 1,051,392

 4,061,649

 11,081,061

 3,170,564

 16,504,139

 783,000

 1,039,100

 175,000

 150,000

-157,677
-157,677
-157,677

-9,307,620

-9,307,620

-2,923,379
-2,923,379

 20,676

-2,923,379

 1,511

-2,507

-19,680

-6,384,241
-575,307

-375,784

-199,523

-5,808,934

-425,425

-1,149,115

 972,816

-5,207,210

1100

1200

1300

1400

1500

1600

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros servicios generales

PAGADO
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Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 Otros de Inversión
       3000 Servicios generales

3900 Otros servicios generales

PAGADO


